Art. 95 

§ 1. Constabilita decisione, Ponens eam scribit sub forma 
responsionis ad dubia, eamque subscribit una cum Auditori
bus de Turno et unit fasciculo actorum. 

§ 2. Dummodo Tribunal non decernat decisionem secreto 
servandam esse, usque ad formalem sententiae publicationem, 
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Notarius, protocollo addictus, oretenus causae decisionem par
tibus communicare valet, eisdemque decisionis exemplar, si 
petatur, tradat. Si vero decisio secreto servanda sit usque 
dum prodeat sententia, Ponens id decreto statuat. 

Art. 96 

§ 1. Sententiam Ponens curet edendam non ultra bimestre. 
§ 2. Sententia latino idiomate exaranda est a Ponente, nisi 

Turnus iusta de causa hoc munus alii ex Auditoribus com
miserit. 

§ 3. Sententia ab extensore conficiatur oportet prae oculis 
habitis singulorum Auditorum votis, ex iis rationes decidendi 
aut difficultates deducendo in iure et in facto, distincte, ordi
nate atque breviter. 

Art. 97 

§ 1. Sententia ferri debet, Divino nomine invocato; expri
mat oportet nomen Summi Pontificis, indicationem diei, men
sis, anni et loci quo prolata est: quibusnam Auditoribus con
stituatur Turnus seu Tribunal iudicans; quaenam causa et ex 
quanam dioecesi; qui sint pars actrix, pars conventa, procura
tores et advocati, Promotor iustitiae et Defensor vinculi, si 
partem in iudicio habuerint. 

§ 2. Referre postea debet facti speciem cum dubiorum for
mulis; subsequantur rationes seu motiva tam in iure, quam in 
facto; denique pars dispositiva sententiae, quae propositis 
dubiis respondeat. 

§ 3. Statuat quisnam litis expensas et patronorum honora
ria solvere teneatur; quod fiet et in incidentalibus si liti termi
nus imponatur. 

§ 4. Claudatur cum decreto exsecutorio pro diversa causa
rum natura iterum indicatis die, mense, anno et loco quibus 
lata est, et cum subscriptione Auditorum et Notarii. 
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Art. 98 

§ 1. Sententiae definitivae ne a Turno quidem, vel Audito
rum coetu, qui eas protulit, revocari aut corrigi possunt, nisi 
correctio referatur ad errorem materialem; quo in casu serve
tur can. 1616. 

§ 2. At si causa recursu seu appellatione deferatur ad inte
grum Collegium seu videntibus omnibus, in iudicio partem ha
bebunt etiam Auditores qui iam rem eandem cognoverint. 

Art. 99 

Pars sententiae dispositiva singulis dubiis respondeat aut 
simpliciter « Affirmative » vel « Negative », aut, pro opportuni
tate, additis consuetis formulis: « Iuxta modum... », «Ad men
tem », « Pars utatur iure suo, si et quatenus, coram quo de 
iure », « Dilata et coadiuventur probationes, iuxta instructio
nem dandam », vel similibus.